Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 00:45
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/mikrotik-mtp250-53v47-od-adapter-zasilajacy-inwentor-zewnetrzna-250-w-cynk-
p-273887.html
Mikrotik MTP250-53V47-OD adapter
zasilający/ inwentor Zewnętrzna 250 W
Cynk
Cena 413,69 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPPUA
Kod producenta 1661461
Kod EAN 5704174851400
Opis produktu
Maksymalne napięcie wejściowe: 240 V
Typ zasilacza: Zewnętrzna
Napięcie: 100-240 V
Prąd wejściowy: 4.7 A
Napięcie operacyjne: 53 V
Produkt odporny na warunki atmosferyczne: Tak
Przeznaczenie: Przełącznik sieciowy
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Moc rzeczywista: 250 W
Rodzaj prądu: AC na DC
Stopień ochrony IP: IP67
Kolor produktu: Cynkowy
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Tak
Szerokość produktu: 240 mm
Głębokość produktu: 46,5 mm
Wysokość produktu: 69 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 70 °C
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty zgodności: CE, EAC, RoHS, UKCA, Federalna Komisja Łączności (FCC)
Specyfikacja:
Cechy:
Maksymalne napięcie wejściowe: 240 V
Typ zasilacza: Zewnętrzna
Napięcie: 100-240 V
Prąd wejściowy: 4.7 A
Napięcie operacyjne: 53 V
Produkt odporny na warunki atmosferyczne: Tak
Przeznaczenie: Przełącznik sieciowy
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Moc rzeczywista: 250 W
Rodzaj prądu: AC na DC
Stopień ochrony IP: IP67
Konstrukcja:
Kolor produktu: Cynkowy
wygenerowano w programie shopGold
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Tak
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 240 mm
Głębokość produktu: 46,5 mm
Wysokość produktu: 69 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 70 °C
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty:
Certyfikaty zgodności: CE, EAC, RoHS, UKCA, Federalna Komisja Łączności (FCC)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold